745 Georg Kott, rakouský šlechtic. 

746 Hans Parauer, rakouský šlechtic. 

747 Tj. 20. března 1467. 

748 Vilém I. z Landštejna, moravský zemský hejtman a nejvyšší purkrabí Pražského hradu. 
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Borowan,749 et aliorum nostrorum Amicorum, ob specialis Devotionis affectum, quem ad 

laudem et merita Sanctorum Decem Millium Martyrum, et devotionem Eiusdem 

[Fol. 45r] Ecclesiae, Beatae et Gloriosae Virginis Mariae, DEO Creatori suo, inibi iugiter 

famulantium, habuimus, et habemus, ac ad Nostram, et Nostrorum Praedecessorum 

salutem Animarum, Altari per Nos aedificato, in Ecclesiâ Beatae Virginis Mariae 

antedictâ, in Honore, et sub Titulo Sanctorum Decem Millium Militum et Martyrum, 

Unum Laneum, in Villâ Borowan, qui est Laneus Koiiachonis750 cognominatus, cum 

omnibus suis utilitatibus, proventibus, et aliis ad dictum Laneum pertinentibus, prout Nos 

Ipsi tenuimus, Eo Iure antedicto Altari, incorporamus, annectimus, perpetuis temporibus, 

et donamus, tali tamen conditione subarrata: Quod Plebanus dictae Ecclesiae, qui pro 

nunc est, et Sui Successores, omni Feria secunda,751 ad saepè dictum Altare, de proventu, 

et utilitate dicti Lanei, per Nos dicto Altari collati, Missam cum Quatuor Cereis accensis, 

pro Animabus Omnium Fidelium Defunctorum debet ordinare. In cuius Rei Testimonium 

Praesentem Litteram, Sigillorum, Domini Wilhelmi de Landstein, Domini Ioroslai de 

Borowan, et Nostro fecimus communiri. Datum in Wittingau: Anno Domini Millesimo, 

Trecentesimo, trigensimo Nono. In Die translationis Sancti Wenceslai Martyris.752  

Habet tria Sigilla, De hoc Laneo ubi sit, fueritq[ue] nemo scit Mortalium. 

Instrumentum Decimum tertium habet permutationem alicui[us] Lanei, intra 

Reverendissimum Dominum Praepositum Andream, et Plebanum in Schweinz. Et sic 

incipit. 

In Salvatoris Nomine. Cum ex debito Ecclesiarum potissimè teneantur Rectores invigilare 

accuratius: ut nec quidquam paucum, verum etiam nec minimum per negligentiam 

Facultatis [Fol. 45v] Ipsarum pereat Ecclesiarum, qui imò pro posse operam impendere 

debeant: ut Hoereditas Dominica incrementa indies capescat uberiora. Nos igitur Andreas 

Praepositus, Ioannes Prior, totusq[ue] Conventus Can[onicorum] Reg[ularium] in 

Borowan: ut futuris praesentia clarere valeant notitiâ limpidiori. Ad Universorum 

cognitionem deducimus: quod scilicet, cum Venerabili Domino Stephano de Crumlow 

Wissegradensis Ecclesiae Canonico et in Swin Plebano commutationem fecimus pro 

749 Jaroslav z Borovan, bratr Ludmily z Landštejna a majitel části vsi Borovany. 

750 Kojata, nejstarší známý obyvatel Borovan. 

751 Tj. každé pondělí. 

752 Tj. 4. března 1339; Václav, český kníže a světec. 
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Laneo, scilicet dicti Plebani, nostro Monasterio contiguo, Laneum in Nesmen Andreae, 

Sebienow753 versus propè finem. Quam commutationem, in Ecclesiarum nostrarum 

profectum, ex licentiâ Dominorum Wokonis, et Petri de Rosenberg,754 et Oppidi 

Swinensis, quam voluntate Praelatorum accedente Actis infernimus, atq[ue] Laneum olim 

Nostrum in Nesmen, certo occurente impedimento, difficultatevè delere, et Tabulis 

Regni, Domino Plebano obsignare nequivimus. Ea propter harum vigore Litterarum, 

volvimus nullum Ius, aut Tabulas ipsas Nobis nullo pacto competere, aut patrocinari 

posse perpetuò, et meliori se offerente possibilitate, requisiti si fuerimus, Laneum 

praedictum, sicut in Actis, sic in Tabulis Nobis delere, et Domino Plebano incorporare 

tenebimus, atq[ue] efficaciter spondemus effectui demandare. In quorum testimonium et 

facti certitudinem ampliorem, Nostra Sigilla Praesentibus decrevimus subappendere. 

Datum in Borowan, Anno Domini Millesimo, Quadringentesimo, Octuagesimo tertio, 

Duodecimâ Septembris. appensa [!] sunt Duo Sigilla. 

Videtur Iste Laneus Monasterio adiacens, Ipsissimus esse, quem in praecedenti 

Instrumento, Numeri Duodecimi, Ludmilla Wakonis Filia, pro Altari S[anctorum] Decem 

Millium Militum Martyrum Plebano Swinensi designavit in Villa Borowan: in Cuius 

locum [Fol. 46r] Reverendissimus Dominus Andreas, Laneum alium in Nesmen, 

Monasterio remotum, Domino verò Plebano Swinensi commodiorem, in refusionem, 

substituit. 

Haec pauca, ex Primaevâ Fundatione Nobis tradita sunt. Certum autem est, quod 

Originalia in Archivo Rosensium, Classe quinta, inter bona Spiritualia, uti in fragmento 

aliquo inveni, recondita iacent, nec precibus, nec pretio redimenda: cum difficultate 

Nomina Praelatorum Nostrorum â Domino Nobis sunt communicata, et quidem sine 

debito Ordine, nam, ut infra videbitur: Reverendissimus Dominus Andreas, non fuit 

secundus, sed iuxta Fundationis Instrumentum, Reverendissimus Dominus Abbas 

Trebonensis, vocat Ipsum Tertium. Fuerunt autem sequentes: et sic sonat consignatio. 

Nomina Praepositorum Monasterii Can[onicorum] Reg[ularium] in Borowan, Quod 

fundatum fuit â Domino Petro de Linden Anno 1454.755 

753 Soběnov, ves jihozápadně od Trhových Svinů.